
P. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

Não classificado (50% = 10 Voltas) 

D Q  

Nº 

489 
194 
14 
8 
18 
455 
102 
88 
910 
775 
297 
883 
920 
62 
183 

3 
111 
296 
399 
130 

Nome do Piloto 

MAURO BRAZACA JUNIOR 
LEONARDO LIZOTT 
P E D R O  H E N R IQ U E  S IL V A  D E  A L M E ID A  P E D R O  
LUCAS BASSO 
ANTHONNY JOSÉ GERVASIO 
GABRIEL MENEGUSSO 
VICTOR GASINO TIDRE 
JOSÉ OZÓRIO 
MATHEUS GABRIEL DA SILVA 
GUSTAVO FERREIRA 
ANDRÉ FERRAZ RAIMAN 
VINICIUS CHAGAS 
T H I A G O  V I T O R  C O R R E I A  D E  J E S U S  D A  S I L V A  S I L V A  
JOAO VITOR DA SILVA 
MATHEUS ZOLET 

JEFERSON BICHARA 
RAFAEL ANTUNES DE PAULA 
ANTONIO BRAZACA JUNIOR 
ALVARO NETO 
GUILHERME GUIMARÃES 

V. 

21 
21 
21 
21 
21 
20 
20 
20 
20 
19 
19 
18 
16 
15 
10 

9 
8 
5 
3 
4 

Melhor Volta 

55.822 
56.464 
56.885 
57.642 
57.928 
58.645 
58.177 
58.608 
1:00.078 
1:01.726 
1:01.854 
59.803 
1:09.070 
58.384 
59.393 

1:05.148 
1:01.537 
58.096 
1:03.760 
1:04.226 

Diferença 1º 

20.434 
31.712 
48.564 
1:01.722 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
2 Voltas 
2 Voltas 
3 Voltas 
5 Voltas 
6 Voltas 
11 Voltas  

12 Voltas  
13 Voltas  
16 Voltas  
18 Voltas  
DQ 

Espaço 

20.434 
11.278 
16.852 
13.158 
1 Volta 
11.045 
23.351 
9.892 
1 Volta 
8.160 
1 Volta 
2  Vo ltas  
1 Volta 
5  Vo ltas  

1 Volta 
1 Volta 
3  Vo ltas  
2  Vo ltas  

Patrocínio 

B O R I L L I  R A C I N G /  F A Z E N D A  S Ã O  N I C O L A U /  A Z Z U R R A /  F O C O  R A C I N G /  I M S /  T E B A L D I  G R Á F I C O S /  A M X /  L Í D E R  M X /  M R P R Ó /  M A R T I N I  R A C I N G /  F A Z T  S U P L E M E N T O S /  5 7  P A R T S /  L I Z O T T  M X  S C H O O L  

CS MENDES TRANSPORTES 

CEREAIS BASSO 

THEILACKER RACINGG.LAFFITTE IMÓVEIS, DURAG,KPR PNEUS, FAN MOTOS, 

MENEGUSSO MAQUINAS 

UNBROKEN BOX/ ZANX SPORTS/ UNIGUACU 

B A T E R I A S  L A Z A R E T T I  ,  T A B A C A R I A  F A R I D  ,  M R  M E C Â N I C A  A  D I E S E L ,  L O G A N  A S S I S T E N C I A  T E C N I C A ,  G O N Ç A L V E S  P I N T U R A S ,  E R V A  M A T E  T I A  J O A N A  

TECMECANIC/ACADEMIA CORPO E SAÚDE/LFMX 

B E LPA RTS ES CA PA M ENTOS, GREE N RE D P RE PA RAÇOES  , MITAS  , JA RVA RACING, M X CE NTER 

TORNEARIA SUL METAIS 

G A I A M X ,  P R O M X ,  S H A W A R M A  D O  R A M O N ,  N É Z I N H O  L U B R I F I C A N T E S ,  G E A R  F A C T O R Y,  E M B R E F O R T E ,  K P R , D U D A  T O L E D O  

AUTO POSTO LS,HND,SH23, BORRACHARIA DO CAPOTE 

RADAN 

BORILLLI RACING,  BENDER SUSPENSÕES ,  AVTEC  , RACER OFF ROAD , GRUPO ZOLET 

MOTORLIGHT /SOLARIS ENERGY 

DURALINE RACING, PÉ NO ESTRIBO / FAN MOTOS / MX CENTER / CABELO PREPARAÇÕES 

ARJTRANSPORTES 

"ABRAPLAC COMPENSADOS DECORATIY 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

20.434 

velocidade Media  

67,064 

Tempo Melhor volta 

55.822 

Melhor Veloc. 

70,940 

Melhor Volta por.. 

4 8 9  -  M A U R O  B R A Z A C A  J U N IO R  
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L ic e n c ia d o  pa r a :  F e d e r ac a o  P a r a n ae n s e  d e  M o to c ic lis m o  

2ª Etapa dos Campeonatos BR VX e PR VX  

VX 2 

Prova 

Corrida (18:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:54:39 

Pista do Jordão-Guarapuava 1,100 Km 

01/11/2020 14:10 



Lap 

19 
20 
21 

 

(8) LUCAS BASSO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

 

(18) ANTHONNY JOSÉ GERVASIO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

 

(455) GABRIEL MENEGUSSO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Lap Tm 

1:01.600 
59.638 

1:01.110 

1:01.052 
58.893 
58.616 
58.236 
58.202 
58.216 
58.464 
57.642 
57.937 
58.515 
58.461 
59.065 

1:00.009 
59.756 
59.220 
58.828 
58.816 
59.593 
59.361 

1:01.077 
1:03.313 

1:03.197 
59.758 
59.769 
58.302 
57.928 
58.834 
58.870 
58.863 
58.547 
58.455 
59.061 
59.047 
59.529 
58.525 
58.269 
58.485 
58.653 
59.689 

1:00.451 
1:01.324 
1:10.227 

1:01.142 
59.691 
59.901 

1:00.250 
59.309 
59.451 
59.650 
59.476 
59.780 
59.238 
59.570 
58.998 
58.974 
58.645 
59.101 

Diff 

+4.715 
+2.753 
+4.225 

+3.410 
+1.251 
+0.974 
+0.594 
+0.560 
+0.574 
+0.822 

+0.295 
+0.873 
+0.819 
+1.423 
+2.367 
+2.114 
+1.578 
+1.186 
+1.174 
+1.951 
+1.719 
+3.435 
+5.671 

+5.269 
+1.830 
+1.841 
+0.374 

+0.906 
+0.942 
+0.935 
+0.619 
+0.527 
+1.133 
+1.119 
+1.601 
+0.597 
+0.341 
+0.557 
+0.725 
+1.761 
+2.523 
+3.396 

+12.299 

+2.497 
+1.046 
+1.256 
+1.605 
+0.664 
+0.806 
+1.005 
+0.831 
+1.135 
+0.593 
+0.925 
+0.353 
+0.329 

+0.456 

Time of Day 

15:13:50.728 
15:14:50.366 
15:15:51.476 

14:56:26.108 
14:57:25.001 
14:58:23.617 
14:59:21.853 
15:00:20.055 
15:01:18.271 
15:02:16.735 
15:03:14.377 
15:04:12.314 
15:05:10.829 
15:06:09.290 
15:07:08.355 
15:08:08.364 
15:09:08.120 
15:10:07.340 
15:11:06.168 
15:12:04.984 
15:13:04.577 
15:14:03.938 
15:15:05.015 
15:16:08.328 

14:56:28.900 
14:57:28.658 
14:58:28.427 
14:59:26.729 
15:00:24.657 
15:01:23.491 
15:02:22.361 
15:03:21.224 
15:04:19.771 
15:05:18.226 
15:06:17.287 
15:07:16.334 
15:08:15.863 
15:09:14.388 
15:10:12.657 
15:11:11.142 

15:12:09.795 
15:13:09.484 
15:14:09.935 
15:15:11.259 
15:16:21.486 

14:56:23.883 
14:57:23.574 
14:58:23.475 
14:59:23.725 
15:00:23.034 
15:01:22.485 
15:02:22.135 
15:03:21.611 
15:04:21.391 
15:05:20.629 
15:06:20.199 
15:07:19.197 
15:08:18.171 
15:09:16.816 
15:10:15.917 

Lap 

16 
17 
18 
19 
20 

 

(102) VICTOR GASINO TIDRE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

 

(88) JOSÉ OZÓRIO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

 

(910) MATHEUS GABRIEL DA SILVA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Lap Tm 

1:01.458 
1:00.994 
1:01.077 
1:02.451 
1:06.007 

1:02.916 
59.663 
59.615 
59.372 

1:00.549 
59.392 
59.403 
58.177 
59.485 

1:00.228 
59.770 

1:00.180 
59.353 
59.313 

1:00.851 
1:01.138 
1:03.023 
1:03.673 
1:03.669 
1:04.438 

1:01.161 
58.763 
58.621 
58.719 
58.608 

1:00.790 
1:00.465 

59.495 
1:00.510 

59.124 
59.332 

1:02.022 
1:02.615 
1:03.645 
1:04.730 
1:06.232 
1:05.598 
1:05.809 
1:06.067 
1:06.141 

1:03.530 
1:00.372 
1:00.667 
1:00.922 
1:02.212 
1:00.466 
1:00.301 
1:00.606 
1:00.078 
1:00.401 
1:02.358 
1:03.444 
1:02.592 
1:05.502 
1:03.617 

Diff 

+2.813 
+2.349 
+2.432 
+3.806 
+7.362 

+4.739 
+1.486 
+1.438 
+1.195 
+2.372 
+1.215 
+1.226 

+1.308 
+2.051 
+1.593 
+2.003 
+1.176 
+1.136 
+2.674 
+2.961 
+4.846 
+5.496 
+5.492 
+6.261 

+2.553 
+0.155 
+0.013 
+0.111 

+2.182 
+1.857 
+0.887 
+1.902 
+0.516 
+0.724 
+3.414 
+4.007 
+5.037 
+6.122 
+7.624 
+6.990 
+7.201 
+7.459 
+7.533 

+3.452 
+0.294 
+0.589 
+0.844 
+2.134 
+0.388 
+0.223 
+0.528 

+0.323 
+2.280 
+3.366 
+2.514 
+5.424 
+3.539 

Time of Day 

15:11:17.375 
15:12:18.369 
15:13:19.446 
15:14:21.897 
15:15:27.904 

14:56:27.657 
14:57:27.320 
14:58:26.935 
14:59:26.307 
15:00:26.856 
15:01:26.248 
15:02:25.651 
15:03:23.828 
15:04:23.313 
15:05:23.541 
15:06:23.311 
15:07:23.491 
15:08:22.844 
15:09:22.157 
15:10:23.008 
15:11:24.146 
15:12:27.169 
15:13:30.842 
15:14:34.511 
15:15:38.949 

14:56:25.014 
14:57:23.777 
14:58:22.398 
14:59:21.117 
15:00:19.725 
15:01:20.515 
15:02:20.980 
15:03:20.475 
15:04:20.985 
15:05:20.109 
15:06:19.441 
15:07:21.463 
15:08:24.078 
15:09:27.723 
15:10:32.453 
15:11:38.685 
15:12:44.283 
15:13:50.092 
15:14:56.159 
15:16:02.300 

14:56:27.110 
14:57:27.482 
14:58:28.149 
14:59:29.071 
15:00:31.283 
15:01:31.749 
15:02:32.050 
15:03:32.656 
15:04:32.734 
15:05:33.135 
15:06:35.493 
15:07:38.937 
15:08:41.529 
15:09:47.031 
15:10:50.648 

Lap 

 

(489) MAURO BRAZACA JUNIOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

 

(194) LEONARDO LIZOTT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

 

(14) PEDRO HEN RIQUE SILVA DE ALM EIDA PEDRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Lap Tm 

57.271 
55.833 
56.211 
55.838 
56.710 
56.145 
57.449 
56.640 
55.833 
56.508 
55.822 
56.645 
56.652 
56.808 
57.681 
57.532 
57.821 
58.661 
58.067 
57.731 

1:00.730 

59.097 
58.115 
57.566 
57.356 
56.971 
56.671 
56.743 
56.524 
57.132 
56.464 
56.813 
57.244 
57.462 
58.212 
58.017 
58.097 
59.034 
59.615 
59.859 

1:00.008 
1:01.613 

58.437 
58.100 
58.142 
58.824 
57.352 
57.960 
57.958 
57.941 
56.885 
57.832 
57.541 
58.198 
57.377 
58.638 
58.193 
58.509 
59.990 

1:00.705 

Diff 

+1.449 
+0.011 
+0.389 
+0.016 
+0.888 
+0.323 
+1.627 
+0.818 
+0.011 
+0.686 

+0.823 
+0.830 
+0.986 
+1.859 
+1.710 
+1.999 
+2.839 
+2.245 
+1.909 
+4.908 

+2.633 
+1.651 
+1.102 
+0.892 
+0.507 
+0.207 
+0.279 
+0.060 
+0.668 

+0.349 
+0.780 
+0.998 
+1.748 
+1.553 
+1.633 
+2.570 
+3.151 
+3.395 
+3.544 
+5.149 

+1.552 
+1.215 
+1.257 
+1.939 
+0.467 
+1.075 
+1.073 
+1.056 

+0.947 
+0.656 
+1.313 
+0.492 
+1.753 
+1.308 
+1.624 
+3.105 
+3.820 

Time of Day 

14:56:18.447 
14:57:14.280 
14:58:10.491 
14:59:06.329 
15:00:03.039 
15:00:59.184 
15:01:56.633 
15:02:53.273 
15:03:49.106 
15:04:45.614 
15:05:41.436 
15:06:38.081 
15:07:34.733 
15:08:31.541 
15:09:29.222 
15:10:26.754 
15:11:24.575 
15:12:23.236 
15:13:21.303 
15:14:19.034 
15:15:19.764 

14:56:20.682 
14:57:18.797 
14:58:16.363 
14:59:13.719 
15:00:10.690 
15:01:07.361 
15:02:04.104 
15:03:00.628 
15:03:57.760 
15:04:54.224 
15:05:51.037 
15:06:48.281 
15:07:45.743 
15:08:43.955 
15:09:41.972 
15:10:40.069 
15:11:39.103 
15:12:38.718 
15:13:38.577 
15:14:38.585 
15:15:40.198 

14:56:18.983 
14:57:17.083 
14:58:15.225 
14:59:14.049 
15:00:11.401 
15:01:09.361 
15:02:07.319 
15:03:05.260 
15:04:02.145 
15:04:59.977 
15:05:57.518 
15:06:55.716 
15:07:53.093 
15:08:51.731 
15:09:49.924 
15:10:48.433 
15:11:48.423 
15:12:49.128 

Impresso: 01/11/2020 15:16:56 
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L ice n c ia d o  pa ra : Fe d e raca o  Pa ra n ae n se  d e  M o to c ic lism o  

2ª Etapa dos Campeonatos BR VX e PR VX  

VX 2 

Prova 

Corrida (18:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:54:39 

Pista do Jordão-Guarapuava 1,100 Km 

01/11/2020 14:10 
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Lap 

18 

 

(9 2 0 ) TH IA G O  V ITO R  C O R R E IA D E  JE S U S  D A S ILVA S ILVA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

 

(62) JOAO VITOR DA SILVA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

 

(183) MATHEUS ZOLET 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(3) JEFERSON BICHARA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(111) RAFAEL ANTUNES DE PAULA 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

1:02.910 

1:09.070 
1:09.530 
1:10.445 
1:12.767 
1:17.420 
1:16.218 
1:13.837 
1:14.897 
1:28.576 
1:15.109 
1:14.976 
1:18.184 
1:17.750 
1:16.093 
1:15.550 
1:17.658 

1:03.899 
59.723 

1:01.787 
58.384 
58.804 
59.323 

1:08.398 
2:46.878 
1:34.505 
1:34.962 
1:24.252 
1:33.595 
1:20.510 
1:19.129 
1:21.066 

1:00.206 
1:00.187 
1:00.242 
1:01.516 

59.860 
59.968 
59.692 
59.876 

1:00.970 
59.393 

1:05.402 
1:05.552 
1:06.328 
1:05.148 
1:05.350 
1:07.926 
1:10.084 
1:20.026 
1:22.571 

1:05.044 
1:02.141 
1:01.537 
1:01.919 
1:03.387 

Diff 

+3.107 

+0.460 
+1.375 
+3.697 
+8.350 
+7.148 
+4.767 
+5.827 

+19.506 
+6.039 
+5.906 
+9.114 
+8.680 
+7.023 
+6.480 
+8.588 

+5.515 
+1.339 
+3.403 

+0.420 
+0.939 

+10.014 
+1:48.494 

+36.121 
+36.578 
+25.868 
+35.211 
+22.126 
+20.745 
+22.682 

+0.813 
+0.794 
+0.849 
+2.123 
+0.467 
+0.575 
+0.299 
+0.483 
+1.577 

+0.254 
+0.404 
+1.180 

+0.202 
+2.778 
+4.936 

+14.878 
+17.423 

+3.507 
+0.604 

+0.382 
+1.850 

Time of Day 

15:15:43.789 

14:56:38.046 
14:57:47.576 
14:58:58.021 
15:00:10.788 
15:01:28.208 
15:02:44.426 
15:03:58.263 
15:05:13.160 
15:06:41.736 
15:07:56.845 
15:09:11.821 
15:10:30.005 
15:11:47.755 
15:13:03.848 
15:14:19.398 
15:15:37.056 

14:56:28.528 
14:57:28.251 
14:58:30.038 
14:59:28.422 
15:00:27.226 
15:01:26.549 
15:02:34.947 
15:05:21.825 
15:06:56.330 
15:08:31.292 
15:09:55.544 
15:11:29.139 
15:12:49.649 
15:14:08.778 
15:15:29.844 

14:56:22.422 
14:57:22.609 
14:58:22.851 
14:59:24.367 
15:00:24.227 
15:01:24.195 
15:02:23.887 
15:03:23.763 
15:04:24.733 
15:05:24.126 

14:56:31.638 
14:57:37.190 
14:58:43.518 
14:59:48.666 
15:00:54.016 
15:02:01.942 
15:03:12.026 
15:04:32.052 
15:05:54.623 

14:56:32.287 
14:57:34.428 
14:58:35.965 
14:59:37.884 
15:00:41.271 

Lap 

6 
7 
8 

 

(296) ANTONIO BRAZACA JUNIOR 
1 
2 
3 
4 
5 

 

(399) ALVARO NETO 
1 
2 
3 

 

(130) GUILHERME GUIMARÃES 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

1:02.834 
1:03.712 
1:09.762 

1:01.318 
1:00.270 

58.096 
1:02.484 
1:41.570 

1:05.111 
1:03.760 
1:09.161 

1:05.947 
1:04.562 
1:04.226 
2:09.659 

Diff 

+1.297 
+2.175 
+8.225 

+3.222 
+2.174 

+4.388 
+43.474 

+1.351 

+5.401 

+1.721 
+0.336 

+1:05.433 

Time of Day 

15:01:44.105 
15:02:47.817 
15:03:57.579 

14:56:25.456 
14:57:25.726 
14:58:23.822 
14:59:26.306 
15:01:07.876 

14:56:36.031 
14:57:39.791 
14:58:48.952 

14:56:33.465 
14:57:38.027 
14:58:42.253 
15:00:51.912 

Lap 

16 
17 
18 
19 
20 

 

(775) GUSTAVO FERREIRA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

 

(297) ANDRÉ FERRAZ RAIMAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

 

(883) VINICIUS CHAGAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Lap Tm 

1:03.523 
1:03.145 
1:05.271 
1:05.533 
1:04.072 

1:04.602 
1:03.067 
1:02.001 
1:02.110 
1:01.726 
1:02.132 
1:02.270 
1:02.583 
1:03.134 
1:05.042 
1:03.742 
1:04.798 
1:03.996 
1:04.300 
1:07.076 
1:06.480 
1:08.860 
1:03.554 
1:05.880 

1:08.031 
1:03.818 
1:03.761 
1:03.180 
1:05.593 
1:03.406 
1:04.074 
1:06.761 
1:04.966 
1:03.953 
1:03.909 
1:08.135 
1:04.691 
1:03.434 
1:02.801 
1:04.157 
1:01.854 
1:03.527 
1:04.159 

1:01.385 
59.894 

1:00.498 
59.803 

2:03.868 
1:01.314 
1:02.485 
1:02.872 
1:02.947 
1:30.614 
1:02.642 
1:03.652 
1:03.285 
1:07.967 
1:04.101 
1:04.845 
1:05.578 

Diff 

+3.445 
+3.067 
+5.193 
+5.455 
+3.994 

+2.876 
+1.341 
+0.275 
+0.384 

+0.406 
+0.544 
+0.857 
+1.408 
+3.316 
+2.016 
+3.072 
+2.270 
+2.574 
+5.350 
+4.754 
+7.134 
+1.828 
+4.154 

+6.177 
+1.964 
+1.907 
+1.326 
+3.739 
+1.552 
+2.220 
+4.907 
+3.112 
+2.099 
+2.055 
+6.281 
+2.837 
+1.580 
+0.947 
+2.303 

+1.673 
+2.305 

+1.582 
+0.091 
+0.695 

+1:04.065 
+1.511 
+2.682 
+3.069 
+3.144 

+30.811 
+2.839 
+3.849 
+3.482 
+8.164 
+4.298 
+5.042 
+5.775 

Time of Day 

15:11:54.171 
15:12:57.316 
15:14:02.587 
15:15:08.120 
15:16:12.192 

14:56:30.159 
14:57:33.226 
14:58:35.227 
14:59:37.337 
15:00:39.063 
15:01:41.195 
15:02:43.465 
15:03:46.048 
15:04:49.182 
15:05:54.224 
15:06:57.966 
15:08:02.764 
15:09:06.760 
15:10:11.060 
15:11:18.136 
15:12:24.616 
15:13:33.476 
15:14:37.030 
15:15:42.910 

14:56:34.891 
14:57:38.709 
14:58:42.470 
14:59:45.650 
15:00:51.243 
15:01:54.649 
15:02:58.723 
15:04:05.484 
15:05:10.450 
15:06:14.403 
15:07:18.312 
15:08:26.447 
15:09:31.138 
15:10:34.572 
15:11:37.373 
15:12:41.530 
15:13:43.384 
15:14:46.911 
15:15:51.070 

14:56:24.514 
14:57:24.408 
14:58:24.906 
14:59:24.709 
15:01:28.577 
15:02:29.891 
15:03:32.376 
15:04:35.248 
15:05:38.195 
15:07:08.809 
15:08:11.451 
15:09:15.103 
15:10:18.388 
15:11:26.355 
15:12:30.456 
15:13:35.301 
15:14:40.879 

Impresso: 01/11/2020 15:16:56 

Cristiano Cardoso 

Leonardo Rosa 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ice n c ia d o  pa ra : Fe d e raca o  Pa ra n ae n se  d e  M o to c ic lism o  

2ª Etapa dos Campeonatos BR VX e PR VX  

VX 2 

Prova 

Corrida (18:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:54:39 

Pista do Jordão-Guarapuava 1,100 Km 
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